

Urząd Miejski w Kozienicach  
ul. Parkowa 5  
26-900 Kozienice  
WI.7011.3.PS.2018

**G M I N A K O Z I E N I C E**  
26-900 Kozienice, ul. Parkowa 5  
tel. 48 611-71-00, fax 48 614-20-48  
www.kozienice.pl  
e-mail: urzad@kozienice.pl  
Regon 670223333 NIP 812 182 82 16

Kozienice, dnia 19.06.2018r.

## INFORMACJA Nr 2

dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Brzeźnica**”, znak sprawy: **WI.7011.3.PS.2018**

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający **przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez pojazd świadectwa dopuszczenia w przypadku MMR nie przekraczającej 3 ton? Obowiązek uzyskania świadectwa nie dotyczy samochodów o maksymalnej masie rzeczywistej nie przekraczającej 3 ton zgodnie z przepisami. W załączeniu pismo z CNBOP.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z wymaganiami określonymi w części IV SIWZ, MMR samochodu winna wynosić max. 3500 kg. Biorąc pod uwagę zapisy pkt. 4 części IV SIWZ, obowiązujące przepisy nakazują posiadanie świadectwa dopuszczenia do stosowania w ochronie przeciwpożarowej. Zamawiający nie wyraża zgody aby pojazd posiadał MMR do 3 ton.

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści prześwit pojazdu niezaladowanego 229 mm?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody aby prześwit pojazdu niezaladowanego wynosił 229 mm. Należy przyjąć parametr określony w pkt. 9 części IV SIWZ.

### Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści kąt natarcia 28<sup>0</sup>?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza kąta natarcia 28<sup>0</sup>. Należy przyjąć parametr określony w pkt. 9 części IV SIWZ.

### Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści kąt zejścia 28<sup>0</sup>?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza kąta zejścia 28<sup>0</sup>. Należy przyjąć parametr określony w pkt. 9 części IV SIWZ.

### Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści kąt rampowy 25<sup>0</sup>?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza kąta rampowego 25<sup>0</sup>. Należy przyjąć parametr określony w pkt. 9 części IV SIWZ.

### Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści kolor zbliżony do RAL 3000 i kolor biały zbliżony do 9010? Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2012r. § 27 pkt. 1 „Pojazd samochodowy straży pożarnej – pożarniczy, ... powinien mieć barwę czerwieni sygnałowej, błotniki zaś i zderzaki barwę białą”.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę aby kolor nadwozia był zbliżony do kolorów RAL 3000 i Ral 9010.

**Pytanie 7:**

Na jaki okres po okresie gwarancji Wykonawca winien udostępnić wszelkie niezbędne dane do serwisowania pojazdu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Niezależnie od uprawnień wynikających z gwarancji Zamawiającemu przysługują uprawnienia z tytułu rękojmi, przy czym okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji. Okres obowiązku serwisowania pojazdu zależna będzie od jakości dostarczonego samochodu, zakresu napraw i wymiany wadliwych części w okresie gwarancji. § 5 wzoru umowy uszczegóławia warunki gwarancji i rękojmi. Po okresie gwarancji pojazd winien być regularnie, prawidłowo serwisowany w autoryzowanych stacjach zgodnie z zaleceniami producenta. Wszelkie niezbędne dane do serwisowania pojazdu winny być dostępne bezterminowo.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) **Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez:**

**1. zmianę zapisów SIWZ, które otrzymują następujące brzmienie:**

- a) **pkt. 7.3.c.** „Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego 4 x 4 dla OSP Brzeźnica”, znak WI.7011.3.PS.2018 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego oraz w celu archiwizacji”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejszy dokument przekazany Wykonawcom stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniając wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w informacjach dla Wykonawców.

Z up. Burmistrza  
mgr inż. Piotr Szafan  
DYREKTOR  
Wydziału Infrastruktury